1

2021 年度第 1 回役員会議事要旨

日 時 2021年 4月1日（木）14：00～14：35

場 所 Web会議（Zoomによる）

出席者 田中雄二郎学長、

大川淳理事、古川哲史理事、若林則幸理事、木村彰方理事、鐘江康一郎理事

欠席者 高田正雄理事

陪席者 藤谷茂樹監事、岸上恵子監事、後藤啓二副学長、今村聡子事務局長、

永田総務部長、米澤財務部長、福手施設部長、横山統合教育機構事務部長、

藤谷統合国際機構事務部長、佐藤統合情報機構事務部長、

秋葉医学部附属病院事務部・歯学部附属病院事務部長、村松総務部次長、

白谷戦略企画課長、佐藤人事労務課長、荒川統合研究機構事務長

○ 確認事項

１ 2020年度第 40回役員会議事要旨について（案）

2020 年度第 40 回役員会議事要旨（案）について確認を行い、原案どおり承認され

た。

○ 審議事項

１ 東京医科歯科大学職員就業規則の改正について（案）

後藤副学長から、資料 3-1及び資料 3-2並びに参考資料に基づき、東京医科歯科大

学職員就業規則の改正（案）について説明があり、審議の結果、原案どおり承認され

た。

２ 職員の懲戒処分について（案）

永田総務部長から、資料 4-1及び資料 4-2並びに参考資料に基づき、職員の懲戒処

分（案）について説明があり、審議の結果、当該職員の処分量定を原案のとおりとす

ることが承認された。

以上

	１　2020年度第40回役員会議事要旨について（案）